DIÁRIO OFICIAL Nº 33846 43Segunda-feira, 08 DE ABRIL DE 2019

do cargo em comissão de Coordenador de Logística, matrícula funcional
nº 5946608/1 e CPF. 378.569.952-20, para custear despesas com viagem
a localidade de Castanhal, no período de 10/04/2019, por motivo de veri-
fi car serviço de reforma na edícula da RTV.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
HILBERT HIL CARREIRA DO NASCIMENTO
Presidente da FUNTELPA

Protocolo: 421623

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE EDUCAÇÃO

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR

.

Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: CONTRATO Nº 105/2019-BELÉM-DISTRITO DE ICOARACI
Nome: ELINILDA DE NAZARE SILVA SARAIVA
Cargo: SERVENTE
Vigência: 02/04/2019 a 01/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 106/2019-BELÉM
Nome: PATRICIA SILVA DE SOUZA
Cargo: SERVENTE
Vigência: 27/03/2019 a 26/03/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 107/2019-ITAITUBA
Nome: MARIA EUNICE DA SILVA VALENTIN
Cargo: MERENDEIRA
Vigência: 03/04/2019 a 02/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 108/2019-SALVATERRA
Nome: GERSON NAZARENO GONCALVES MONTEIRO
Cargo: PROFESSOR BACHAREL
Vigência: 04/04/2019 a 03/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 109/2019-BELÉM
Nome: NIRLANDO NASCIMENTO DA CONCEICAO
Cargo: VIGIA
Vigência: 01/04/2019 a 31/03/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 110/2019-BELÉM
Nome: ELIEIDI BRITO DA CONCEICAO
Cargo: SERVENTE
Vigência: 01/04/2019 a 31/03/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO  Nº 111/2019-ANANINDEUA
Nome do Servidor: SUSANA DA CONCEICAO SILVA MACEDO
Cargo do Servidor: SERVENTE
Vigência: 02/04/2019 a 01/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 112/2019-BELÉM
Nome: SEBASTIANA FIGUEIREDO MARINHO
Cargo: SERVENTE
Vigência: 02/04/2019 a 01/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 113/2019-ANANINDEUA
Nome: CLEO SILVA
Cargo: VIGIA
Vigência: 02/04/2019 a 01/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 114/2019-ANANINDEUA
Nome: GRACIETE OLIVEIRA DOS REIS PASSARINHO
Cargo: MERENDEIRA
Vigência: 02/04/2019 a 01/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 115/2019-BELÉM
Nome: LUCIANE VALERIA TEIXEIRA DOS SANTOS
Cargo: MERENDEIRA
Vigência: 02/04/2019 a 01/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.

Ato: CONTRATO Nº 116/2019-BELÉM
Nome: MARIA DO SOCORRO PANTOJA OLIVEIRA
Cargo: SERVENTE
Vigência: 02/04/2019 a 01/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 117/2019-BELÉM
Nome: ANTONIO SALOMAO ANUNCIACAO LOUCHARD SALES
Cargo: VIGIA
Vigência: 02/04/2019 a 01/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 118/2019-CAMETÁ
Nome: IRACILDA CASTRO NASCIMENTO SOUZA
Cargo: PROFESSOR BACHAREL
Vigência: 02/04/2019 a 01/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 119/2019-ANANINDEUA
Nome: JAQUELINE LEAO BRAGA PANTOJA
Cargo: MERENDEIRA
Vigência: 03/04/2019 a 02/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 120/2019-BELÉM
Nome: EDSON SILVA DOS SANTOS
Cargo: VIGIA
Vigência: 03/04/2019 a 02/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 121/2019-ANANINDEUA
Nome: ODILEIA COSTA DOS SANTOS
Cargo: MERENDEIRA
Vigência: 03/04/2019 a 02/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 122/2019-BENEVIDES
Nome: CIRLENE MARIA CAVALCANTE DA CONCEICAO
Cargo: MERENDEIRA
Vigência: 03/04/2019 a 02/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 123/2019-MARITUBA
Nome: FABIOLA CRISTIANE FARIAS PINHEIRO
Cargo: MERENDEIRA
Vigência: 03/04/2019 a 02/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 124/2019-BELÉM
Nome: ROSEMARY DA CRUZ MONTEIRO
Cargo: MERENDEIRA
Vigência: 03/04/2019 a 02/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 125/2019-BELÉM
Nome: SERGIO HENRIQUE MARTINS SCHAICHER
Cargo: SERVENTE
Vigência: 03/04/2019 a 02/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 126/2019-SANTA BÁRBARA DO PARÁ
Nome: THIAGO BRUNO DA SILVA BARATA
Cargo: VIGIA
Vigência: 04/04/2019 a 03/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 127/2019-BELÉM
Nome: VILMA DE SOUZA BARATA
Cargo: MERENDEIRA
Vigência: 04/04/2019 a 03/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 128/2019-ANANINDEUA
Nome: ALCIONE FERREIRA SANTOS
Cargo: SERVENTE
Vigência: 04/04/2019 a 03/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 129/2019-BELÉM-DISTRITO DE ICOARACI
Nome: CARLOS MARCELO MARTINS
Cargo: VIGIA
Vigência: 04/04/2019 a 03/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.
Ato: CONTRATO Nº 130/2019-BELÉM
Nome: RENATO CARLOS SILVA DE OLIVEIRA
Cargo: VIGIA
Vigência: 04/04/2019 a 03/04/2020
Dotanção orçamentária: Processo nº 21165/2019, autorizado em
21/02/19 sem acréscimo de despesa.